
 Na temelju članka 61.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13. - pročišdeni tekst, 137/15. - ispravak i 123/17), članka 31. i članka 65., stavka 1. 
Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18) 
te članka 5. Odluke o izboru članova vijeda mjesnih odbora na području Opdine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 3/15), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac 
na 23. sjednici održanoj 4. srpnja 2019. donijelo je 
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove vijeda Mjesnog odbora Brodid i Mjesnog odbora Lukin Mekiš, 

Pavljanci i Trepče na području Opdine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 Raspisuju se izbori za članove vijeda Mjesnog odbora Brodid i članove vijeda Mjesnog odbora 
Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče na području Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: članovi vijeda 
mjesnih odbora).  
 

Članak 2. 
 Broj članova vijeda mjesnih odbora koji se biraju je:  
 1. u Vijede Mjesnog odbora Brodid – 3 (tri) člana.  
 2. u Vijede Mjesnog odbora Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče – 5 (pet) članova.  
 

Članak 3. 
 Izbori za članove vijeda mjesnih odbora de se održati u nedjelju 1. rujna 2019. godine.  
 

Članak 4. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat dosadašnjim članovima vijeda mjesnih 
odbora. 
 

Članak 5. 
 Sredstva za provođenje izbora za članove vijeda mjesnih odbora osiguravaju se u Proračunu 
Opdine Ferdinandovac za 2019. godinu. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“, a stupa na 
snagu 29. srpnja 2019. godine.  

 
OPDINSKO VIJEDE OPDINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 013-02/19-04/01 
URBROJ: 2137/15-01-19-2 
Ferdinandovac, 4. srpnja 2019.  

PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 


